








ÅRSPLAN STOKKAVANNET 2023-2024

Måned	Tema	Festligheter og markeringer
Hele året	<p>Årsplantema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å ivareta barns behov for omsorg - Å ivareta barns behov for lek 	
	Tilvenning	
	<p>Høst Pirater/sjørøver Brannvern</p> <p>Årsplantema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å fremme vennskap og felleskap 	Brannvernuke: Uke 38
	<p>Høst Kultur</p> <p>Årsplantema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å fremme vennskap og felleskap 	<p>FN-dagen 24.oktober. Fest med foreldre kl. 15-16 → Mathjul til foreldrene som bidrar med en liten rett som settes på fellesrommet + barna lager noe kreativt til foreldre + valgfri donasjon til inntekt for FORUT</p> <p>Halloween: tirsdag 31.oktober – møt i barnehagen med kostymer så lager vi en skummel fest</p>
	<p>Høst Kultur</p> <p>Årsplantema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å ivareta barns rett til medvirkning. 	<p>Vi reiser: vi flyr av gårde til de forskjellige landene barn og voksne har tilknytning til på avdelingen- hvis noen foreldre har noe som kan vises frem fra de forskjellige landene, hadde det vært kjekt å ta med i barnehagen (mat også er spennende å få smake på 😊 – datoer kommer)</p>
	<p>Jul</p> <p>Årsplantema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å ivareta barns rett til medvirkning 	<p>Nissefest 8. desember med nissebesøk og julegrøt.</p> <p>Lucia; 13. desember går vi i luciatog rundt barnehagen kl. 08.30 – foreldre velkommen til å se på tog og spise lussekatter ute</p>

	<p>Vinter</p> <p>Årsplantema: - Å fremme kommunikasjon og språk.</p>	
	<p>Vinter Fest, farger og fellesskap Fastelavn Samer</p> <p>Årsplantema: - Å fremme kommunikasjon og språk.</p>	<p>Samefolkets dag 6. februar Bollemandag: 12. februar Karneval 23. februar</p>
	<p>Vår Påske</p> <p>Årsplantema: - Å fremme læring</p>	<p>Barnehagedagen: 15. mars (tema og mer info kommer) Påskekos 21.mars kl. 15-16. Foreldre inviteres til en samling i barnehagen før påskeferien</p>
	<p>Vår</p> <p>Årsplantema: - Å fremme læring</p>	
	<p>Norges nasjonaldag</p> <p>Årsplantema: - Å fremme danning</p>	<p>16. mai tog: klokken 10:00 vi går i tog til Tjensvollsentret i lag med Tjensvoll. Foreldre velkommen til å se på 😊 Vi synger: Alle fugler Tenk at nå er dagen her. (øv gjerne på sanger hjemme) + leker, pølser og is for barna i barnehagen etter toget</p>
	<p>Sommer</p> <p>Årsplantema: - Å fremme danning</p>	<p>Sommerfest Sommerturer Sommeravslutning</p>
<p>Juli/august</p> 	<p>Sommerbarnehage</p>	<p>Glad mat Splash Just do it En god start! Tilvenning etter 16. august nye barn.</p>

Her har dere en foreløpig plan over dette barnehageåret på Stokkavannet - mer detaljerte aktiviteter og planer kommer i månedsplanen hver måned 😊

Barnehagens formål og innhold

Barnehagens innhold skal være allsidig, variert og tilpasset enkeltbarnet og barnegruppen. I barnehagen skal barna få leke og utfolde skaperglede, undring og utforskertrang. Arbeidet med omsorg, danning, lek, læring, sosial kompetanse og kommunikasjon og språk skal ses i sammenheng og samlet bidra til barns allsidige utvikling. I samiske barnehager skal dette arbeidet bygge på samisk språk, kultur og tradisjonskunnskap. Barnehagen skal være en kulturarena hvor barna er medskapere av egen kultur i en atmosfære preget av humor og glede.

Barnehagens fysiske miljø skal være trygt og utfordrende og gi barna allsidige bevegelseserfaringer. Personalet skal utforme det fysiske miljøet slik at alle barn får muligheter til å delta aktivt i lek og andre aktiviteter, og slik at leker og materiell er tilgjengelig for barna.

Hver måned i årsplanen står «årsplantema»; dette betyr ikke at vi for eksempel bare skal jobbe med barns rett til medvirkning i desember, men at vi skal ha et ekstra fokus på dette – hva betyr det og hvordan jobber vi med det. Gjennom hele året jobber vi med de forskjellige temaene og prøver å gjøre hverdagen til barna så bra som mulig 😊

Vi gleder oss til et kjekt år, med mye fart og spenning, kos og moro med alle barna på Stokkavannet 😊